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Koordynowanie i inicjowanie działań przez Filię w Zamościu WUP w Lublinie, w ramach Partnerstwa 
Lokalnego na rzecz promowania mobilności na rynku pracy, znalazły odzwierciedlenie w postaci 
organizacji warsztatów . W dniach 28 - 29 września 2017 r. w Zamościu wiedzy o rynku pracy
przedstawiciele Filii w Zamościu WUP, Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu, Centrum Edukacji i Pracy 
Młodzieży OHP w Zamościu, Wyższej Szkoły Zarządzania i Administracji w Zamościu oraz Fundacji 
Rozwoju Lubelszczyzny Filii w Zamościu przybliżyli pracownikom socjalnym z instytucji pomocy 
społecznej – partnerów wybrane zagadnienia 
z zakresu mobilności zawodowej:

Mobilność zawodowa w województwie lubelskim, Pani Agnieszka Piętak-Faryna, Pani Ewa 
Olejniczak, Filia w Zamościu WUP w Lublinie
Mobilność a lokalny rynek pracy, Pani Anna Kułaj, Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu
Oferta edukacyjna uczelni w kontekście mobilności zawodowej, Pan dr inż. Andrzej Burda, Wyższa 
Szkoła Zarządzania i Administracji w Zamościu
Ekonomia społeczna jako instrument aktywizacji zawodowej, Pan Marian Gil, Fundacja Rozwoju 
Lubelszczyzny Filia w Zamościu
CEiPM w aktywizacji społeczno-zawodowej ludzi młodych, Pan Andrzej Dobek, Centrum Edukacji i 
Pracy Młodzieży OHP w Zamościu

Ideą spotkania było wyposażenie uczestników warsztatów w wiedzę na temat współczesnego rynku 
pracy: wyzwań, szans i problemów, zarówno w skali lokalnej jak i regionu oraz zaprezentowanie 
możliwości jakie oferują poszczególne instytucje obecne w Partnerstwie, mogące być wsparciem dla 
podopiecznych pomocy społecznej. Dopiero zdobycie takiej wiedzy pozwoli na efektywne ale i 
kompleksowe działania wobec wspólnych klientów, w szczególności dla osób defaworyzowanych na 
rynku pracy. 

Objęcie klientów pomocy społecznej wspólnymi działaniami instytucji partnerskich, wymiana 
doświadczeń, wiedzy i dobrych praktyk ma przynieść efekt w postaci  lepszej współpracy na lokalnym 
rynku pracy, w celu zaspokojenia jego potrzeb. Współpraca ma też na celu  poprawę osobistej, często 
bardzo trudnej sytuacji zawodowej klientów pomocy społecznej. 
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